

SECTOR

SILVIO 125 FS

Tohum ilaçlaması için Akıcı Konsantre (FS)

Grubu C-3:11 A1:4 E2:12 Fungisit (Mantar ilacı)

75 g/L Azoxytrobın +
37,5 g/L Metalaxyl-M +
12,5 g/L Fludioxonil

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan ulaşmaz.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Tedbirler: Kimyasal ürüne doğrudan maruz kalma veya rahatsızlığın devam etmesi durumunda bu ürünün GBF'sini göstermek suretiyle tıbbi yardım talebinde bulunun.

Göz: Bol suyla gözleri en az 15 dakika durulayın. Kişiye temas kullanıyorsa çıkarın. Her durumda, yıkama işleminden sonra, ürün GBF'si ile birlikte doktora başvurulması gerekir.

Gilt: Deriyle temas ettiğinde tehlikeli olarak sınıflandırılmış bir ürün olmamakla birlikte, deriyle temas durumunda maddenin bulaştığı kişiyi duş aldırın. Etkilenen ciddi düzeydeyse doktora başvurun.

Soluma: Solunumunda tehlikeli ürün olarak sınıflandırılmış olmamakla birlikte zehirlenme belirtileri görülürse kişiyi temiz havaya çıkarın ve yatar pozisyonda tutun.

Yutma: Kusturmayın, kusma durumunda başı-önü doğru eğin. Etkilenen kişiyi yatar pozisyonda tutun. Yutmadan etkilenmiş bir kişiye için ağzını ve boğazını su ile çalkalayın.

N. Durmuş

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı



GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

25 Ağustos 2023

fb

Sayfa 1/2

Net Miktarı:
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İçindekiler: Azoxytrobın, Metalaxyl-M, Fludioxonil

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H318: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410: Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.

P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin. **EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış tohum insan ve hayvan gıdası olarak kullanılmaz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikete önerildiği şekli, zaman ve dozlar da uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.



Ver: 01/01-08-2023

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj Numarası:
Ruhsat Tarihi ve Numarası:

KULLANILACAK İTİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Fide kök çürüklüğü (Çökerten) <i>(Rhizoctonia solani, Fusarium spp., Pythium spp.)</i>	250 ml / 100 kg havsız tohum	—
Yerfıstığı	Kökboğazi çürüklüğü <i>(Aspergillus niger)</i>	250 ml / 100 kg tohum	—
Domates (Sera)	Toprak kökenli patojenler <i>(Fusarium spp.)</i>	250 ml/ da damla sulama	28 gün

Özellikleri: SILVIO 125 FS, geniş spektrumlu üç aktif madde ihtiva eden, hem tohum uygulaması hem de damla sulama uygulaması bulunan bir fungisitir.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI
Tohum Uygulaması: Tohum uygulamasında, düz beton zemin, plastik leğen, beton havuz, metal bidon gibi uygulama kapları kullanılabilir. 100 kg tohum için önerilen SILVIO 125 FS miktarı 1-1,5 L su içerisinde çözündürülür ve sonrasında bu karışım bütün tohuma homojen olarak dağıtılır. Karıştırma işlemi kürek ve plastik eldivenlerle veya mekanik sarıncılarla yapılır.

Damlama Sulama Uygulaması: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Tankın deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Hazırlanan karışım tanka ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek tank suyla tamamlanır.
Damlama Sisteminin Kalibrasyonu: Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 1 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma %10'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü için gerekli su miktarı belirlenir.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ
Pamuk-Fide kök çürüklüğü: Tohum tarlaya ekilmeden önce ilaçlanı. Uygulama zamanı ekim zamanıdır. İslatılmış pamuk tohumları önerilen doz ve miktardaki bitki koruma ürünü uygulama bidonuna veya selektöre konur. Uygulama bidonu yeknesak bir uygulama yapınca kadar 40-50 defa çevrilir. Selektörde ise uygulama tertibatının ayarlanması ile yapılır. 100 kg pamuk tohumu 2 litre su ile nemlendirilir. Sonra tavsiye edilen miktarda bitki koruma ürünü nemlendirilmiş pamuk tohumlarına karıştırılarak yeknesak bir şekilde yapılmaları sağlanır.
Yerfıstığı - Kökboğazi çürüklüğü: Tohum ilaçlamasıdır. İlacın tohum yüzeyinde tutunabilmesi için tohumlar önceden nemlendirilir. Uygulamalar yerfıstığı ilaçlamalarına uygun profesyonel ilaçlama ünitelerine sahip

İşletmelerde yapılabileceği gibi üretici şartlarında 100 kg verfiştüğü tohumunun plastik bir örtü üzerine serilerek, 250 ml ilaç, 750 ml su ile karıştırılıp bu 1 litrelik karışımın tohumlar üzerine bir el pülverizatöründen yardımıyla yeknesak bir şekilde püskürtülmesi ile de yapılabilir. Kaplamanın yeknesak olması için ilaçlama sırasında tohumlar kabulıkları zedelenmeyecek şekilde hafifçe karıştırılmalıdır. Tohumlar kuruduktan sonra aynı gün ekilmelidir.

Dormates-Toprak kökenli patojenler: Damla sulama uygulamasında bitki koruma ürünü fideler seraya şaşırtıldıktan sonra bitkilerin kök bölgesine verilir. Uygulama öncesi sade sulama ile bitkilerin kök bölgesinin ıslanması sağlanmalıdır. Bir dekar alanın sulanması için gerekli su miktarı tespit edildikten sonra gerekli bitki koruma ürünü miktarı uygulama tankına konur ve damla sulama sistemi ile uygulama yapılır. Uygulama bittikten sonra da borularda kalan bitki koruma ürününün temizlenmesi için makul bir süre verilmelidir. Damla sulama sisteminde kalibrasyon için damlama borularına su verilir, baştan ve sondan 3 memenin akış debisi ölçüldür. Sapma %10'u geçmemelidir. 15 gün sonra uygulama tekrarlanmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

SILVIO 125 FS adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup C3:11 ; A1:4 ; E2:12** olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SILVIO 125 FS**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup C3:11 ; A1:4 ; E2:12 haricinde**) bitki koruma ürünleri kullanımına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU

Diğer Bitki Koruma Ürünleri ile karıştırılması önerilmez.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.



SILVIO 125 FS

Tohum ilaçlaması için Akıcı Konsantr (FS)

Grubu C3:11 A1:4 E2:12 Fungisit (Mantar İlacı)

75 g/L Azoxystrobin +
37,5 g/L Metalaxyl-M +
12,5 g/L Fludioxonil

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114



ÜRETİM TESİSİ:
TARKİM BİTKİ KORUMA SAN VE TİC A.Ş.
Turgut Özal Mahallesi, Turgutlu Caddesi, No:287
Şehzadeler/MANİSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: +90 444 12 83 Faks: +90 332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr



25